
MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO“ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 
 

 

 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 1 d. Nr. V1-44 

Mažeikiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. ūkvedys; 

1.3. vyr. buhalteris. 

2. Šis įsakymas skelbiamas Mažeikių „Žiburėlio“ pradinės mokyklos interneto 

svetainėje https://www.zibureliomokykla.lt/ . 

 

 

 

Direktorė                                                                                 Kornelija Arnotienė                           

       

             

   

 

https://www.zibureliomokykla.lt/

